
   
 

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO  

 EDITAL DE MONITORIA N° 1/2020 

 

CURSOS DE ADMINISTRAÇÃO, AGRONOMIA, ARQUITETURA E 

URBANISMO, CIÊNCIAS CONTÁBEIS, DIREITO, EDUCAÇÃO FÍSICA, 

ENGENHARIA CIVIL, ENGENHARIA DE PRODUÇÃO, ODONTOLOGIA E 

PEDAGOGIA 

 

A Coordenação dos Cursos de Administração, Agronomia, Arquitetura e 

Urbanismo, Ciências Contábeis, Direito, Educação Física, Engenharia Civil, Engenharia 

de Produção, Odontologia e Pedagogia do Centro Universitário FAI, no uso de suas 

atribuições, RESOLVE: 

 

Art.1º. Homologar os estudantes a seguir relacionados para Monitoria: 

 

 

 

Curso Local Monitor 

     

Agronomia 
Laboratório/Casa de vegetação/ 

Área Experimental 

Rafael Perez Schowantz 

Robledo Andrei Martins Witter 

     
Arquitetura e 

Urbanismo 
LEAU/GEPE de Patrimônio 

Giovana Rafaela Maschio 

Joice Tainar Renz 

     

Direito NUPEDIR/NUJUR 
Bianca de Souza 

Luan Carlos Pereira 

     
 

Educação Física Disciplina/Aulas práticas  
Ana Maria Gazola 

 Jessica Beatriz Heck 

    

Engenharia de 

Produção 

Laboratório de Materiais de 

Construção 
Larissa Bruna Andreatto 

     

Odontologia 

Laboratório de 

Microbiologia/Laboratório de Pré-

Operatória (Banco de Dentes) 

Ana Luísa Vier Pernambuco 



   
Os estudantes selecionados devem entregar a documentação conforme Anexo II 

do Edital Nº 001/2020 – Seleção de Monitoria 2020/1, até dia 20 de abril de 2020. 

 

Itapiranga, SC, 13 de abril de 2020.  

 

Coordenações de Curso: 

Administração______________________________________________ 

Agronomia ________________________________________________ 

Arquitetura e Urbanismo _____________________________________ 

Ciências Contábeis __________________________________________ 

Direito ___________________________________________________ 

Educação Física ____________________________________________ 

Engenharia Civil ___________________________________________ 

Engenharia de Produção _____________________________________ 

Odontologia _______________________________________________ 

Pedagogia _________________________________________________ 


